
ZARZĄDZENIE NR 68/2017
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1167 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. Powołuję na Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Konopiska Pana 
Adriana Kosowskiego.

2. Pan Adrian Kosowski spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 pkt 3 i 4 ustawy o ochronie informacji 
niejawnych, to jest:

1) uzyskał poświadczenie bezpieczeństwa nr T0014817P wydane przez Agencję Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego Delegatura w Katowicach upoważniające do dostępu do informacji niejawnych 
oznaczonych klauzulą „poufne”.

2) odbył szkolenie dla pełnomocników do spraw ochrony informacji niejawnych i ich zastępców oraz 
osób przewidzianych na te stanowiska, przeprowadzone przez Delegaturę Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego w Krakowie – potwierdzone zaświadczeniem nr 005117V.

§ 2. 

Zadania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych określa powołana na wstępie niniejszego 
zarządzenia ustawa o ochronie informacji niejawnych oraz przepisy wykonawcze wydane na jej podstawie.

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 57/2015 Wójta Gminy Konopiska z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie powołania 
Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: C7B1200D-D763-4CAE-A5BC-B807551BD2D1. Podpisany Strona 1




